

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					9,994,342	
諸経費	$9,436,342 \times 66.6\% - 8,945$				6,275,658	
測量作業費	$9,994,342 + 6,275,658$				16,270,000	
直接原価	$110,240 + 1,102$				111,342	
直接人件費					110,240	
直接経費					1,102	
その他原価	$110,240 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				59,364	
業務原価	$111,342 + 59,364$				170,706	
一般管理費等	$170,706 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,631$				89,294	
測量調査費	$170,706 + 89,294$				260,000	
測量業務価格	$16,270,000 + 260,000$				16,530,000	
消費税等相当額	$16,530,000 \times 10.00\%$				1,653,000	
測量業務費	$16,530,000 + 1,653,000$				18,183,000	✓

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					10,105,684	
水域環境調査業務					10,105,684	
水質調査					10,105,684	
水質調査					9,733,184	
調査準備					232,603	
1 調査準備		式	1.00	232,603	232,603	
位置測量					58,095	
2 踏査	海上	式	1.00	58,095	58,095	
現地観測					7,921,328	
3 採水	st.1	地点	8.00	168,778	1,350,224	
4 採水	st.2	地点	8.00	85,728	685,824	
5 採水	st.3	地点	8.00	85,728	685,824	
6 採水	a	地点	48.00	108,322	5,199,456	
採水					851,816	
7 採水	st.1	地点	8.00	20,756	166,048	
8 採水	st.2	地点	8.00	34,418	275,344	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 採水	st.3	地点	8.00	51,303	410,424	
分析試験					558,000	
10 分析試験		式	1.00	558,000	558,000	
成果					111,342	
11 報告書作成		式	1.00	111,342	111,342	
直接経費					110,000	
成果					110,000	
12 業務成果品		式	1.00	110,000	110,000	
協議・報告					262,500	
協議・報告					262,500	
13 事前協議		回	1.00	96,600	96,600	
14 中間報告		回	1.00	96,600	96,600	
15 最終報告		回	1.00	69,300	69,300	

代価表・施工パッケージ

番号：1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	54,600.00	81,900		
測量技師		人	2.00	47,100.00	94,200		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	230,300.00	2,303		
合 計	作業能力：1.00式			232,603.00	232,603		

番号：2

名称：踏査 海上

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.10	3,694.00	369	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	86,583.00	43,291	8H	
測量主任技師		人	0.10	54,600.00	5,460		
測量技師		人	0.10	47,100.00	4,710		
測量技師補		人	0.10	36,900.00	3,690		
雑材料	全体の%	%	1.00	57,520.00	575		
合 計	作業能力：1.00式			58,095.00	58,095		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 両津港 水質調査

番号：3
 名称：採水 st.1 1日当り（1地点）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
機械経費		%	215.00	53,050.00	114,057		
雑材料	全体の%	%	1.00	167,107.00	1,671		
合 計	作業能力：1.00地点			168,778.00	168,778		

番号：4
 名称：採水 st.2 1日当り（1地点）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	0.25	36,900.00	9,225		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
機械経費		%	220.00	26,525.00	58,355		
雑材料	全体の%	%	1.00	84,880.00	848		
合 計	作業能力：1.00地点			85,728.00	85,728		

番号：5
 名称：採水 st.3 1日当り（1地点）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	0.25	36,900.00	9,225		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
機械経費		%	220.00	26,525.00	58,355		
雑材料	全体の%	%	1.00	84,880.00	848		
合 計	作業能力：1.00地点			85,728.00	85,728		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 両津港 水質調査

番号：6

名称：採水 a

1日当り（1地点）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
機械経費		%	50.00	71,500.00	35,750		
雑材料	全体の%	%	1.00	107,250.00	1,072		
合 計	作業能力：1.00地点			108,322.00	108,322		

番号：7

名称：採水 st.1

1日当り（13.1地点）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,694.00	3,694	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	86,583.00	86,583	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	1.00	269,217.00	2,692		
合 計	作業能力：13.10地点			20,756.00	271,909		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 両津港 水質調査

番号：8

名称：採水 st.2

1日当り（7.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,694.00	3,694	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	86,583.00	86,583	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	1.00	269,217.00	2,692		
合 計	作業能力：7.90地点			34,418.00	271,909		

番号：9

名称：採水 st.3

1日当り（5.3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,694.00	3,694	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	86,583.00	86,583	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	1.00	269,217.00	2,692		
合 計	作業能力：5.30地点			51,303.00	271,909		

代価表・施工パッケージ

番号：10
 名称：分析試験 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験		式	1.00	558,000.00	558,000		
合 計	作業能力：1.00式			558,000.00	558,000		

番号：11
 名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.60	64,800.00	38,880		
技師(B)		人	0.80	47,200.00	37,760		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	110,240.00	1,102		
合 計	作業能力：1.00式			111,342.00	111,342		

番号：12
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	110,000.00	110,000		
合 計	作業能力：1.00式			110,000.00	110,000		

番号：13
 名称：事前協議 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
合 計	作業能力：1.00回			96,600.00	96,600		

番号：14
 名称：中間報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
合 計	作業能力：1.00回			96,600.00	96,600		

番号：15
 名称：最終報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
合 計	作業能力：1.00回			69,300.00	69,300		